
Snadné žití

Citron

Jeden krám
Co po něm všichni blázní
A říkají
Jen levnej hlupák to nepozná

Krásnější
Je prý než láska
Zrádnější
Než touha, mocný ideál

Proč nás stále mít
Lákavé snadné žítí
Proč nám se vyhýbá
Jen já právě hledám

Jak dlouhý svět
A prašných cest už prohledal
Prach v očích, únava
Však snadné žití né

Já chtěl dech
Si s ní brát
Vypít sklenku
A tak jak je
Tak ho brát

Proč nás stále mít
Lákavé snadné žítí
Proč nám se vyhýbá
Jen já právě hledám

Položí
Stejně jak ženská
Se mnou poznáš
Že už nemáš si co říct

Proč nás stále mít
Tolik chtěné snadné žítí
Proč nám se vyhýbá
Jen já právě hledám

Proč nás stále mít
Tolik chtěné snadné žítí
Proč nám se vyhýbá
Jen já právě hledám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

